220240500614
220240500617
220240500624
220240500625
220240500643
220240500696
220240500781
220240500805
220240500836
220240500853
220240501421

Marc

Paula

Patricia

FRANCISCO JOSE

LAURA RAMIREZ RUIZ
Juan Nicolas Vazquez Martin
Jesus

Charo

Carla

JUANA INIESTA MOLINA PRADOS
Anxo

Garrote Palmer
Barrera Lumera
Ramos Silva

DAZA MARTIN

Vazquez Martin
Rosales Fernandez
Andrés Santiago
Pujalt Canturiense

Seijas Moyer

El plazo dado para formalizar la fianza finaliza el dia 12 de junio a las 00,00
La fianza son 650 euros, que seran devueltos cuando el colegial finalice el ttimo curso

Las instrucciones son las siguientes:
1-Debera abonar 650 euros en la cuenta ES64 0049 4870 87 2716144119.

2-En el concepto debera poner: Colegio Mayor, nombre colegial, curso 2024-25

3- Una vez abonado en el banco, se debera insertar el documento en el mismo CAU solicitud
*la forma de insertar el documento es abrir un comentario, y a continuacion insertar el archivo

Hasta que no esté formalizado el tramite no se considerara matriculado/a

En caso de duda llamar al 956015065















